ПРИЛОЖЕНИЕ 2

ПРОТОКОЛ
решения собрания сотрудников
(наименование объединения (организации))
о выдвижении кандидатуры на присвоение почётного звания «Почётный гражданин городского округа Перевозский Нижегородской области»

(число, месяц, год)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес места жительства
	Подпись

СЛУШАЛИ: предложения (фамилия, имя, отчество) о выдвижении (фамилия, имя, отчество) кандидатуры на присвоение почётного звания «Почётный гражданин городского округа Перевозский Нижегородской области».

РЕШИЛИ: выдвинуть кандидатуру (фамилия, имя, отчество) на присвоение почётного звания «Почётный гражданин городского округа Перевозский Нижегородской области»

Голосовали:
"ЗА" _____________ ,  "ПРОТИВ" ____________ ,
(прописью)	                    (прописью)
"ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" ______________ .
                (прописью)

Председательствующий на собрании                       ФИО/подпись

Секретарь                                                                    ФИО/подпись